Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3» им.М.И.Кудаева а.Адамий

Красногвардейского района Республики Адыгея

(МБОУ «СОШ №3» а. Адамий)

           ИНН 0102004075          КПП 010101001        ОГРН 1020100861736

385336  Республика Адыгея, Красногвардейский район,  а. Адамий ул. 50 лет Октября,50

Приказ № 121/2

от 30 сентября 2022г.

«О закреплении наставнической пары»

В соответствии с приказом 73/1 «О внедрении целевой программы

наставничества», утвержденным от 14.09.2021г. и с целью достижения

результатов показателя федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование»

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать наставническую пару:

 наставник - директор школы Л.А. Цеева

наставляемая- старшая вожатая З.Р.Багирокова.

2. Наставнику Л.А. Цеевой

2.1. работать согласно программе разработанной в 2021году на 3 года;

2.2. ежегодно предоставлять к концу учебного года отчет о проделанной работе.

3. Куратору наставнических пар Л.А.Цеевой поддерживать наставническую

пару в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании

результатов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                                                  Л.А. Цеева

С приказом ознакомлена:    З.Р. Багирокова_______________

		2023-11-20T15:54:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3" ИМ. М.И. КУДАЕВА А. АДАМИЙ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ